Item, dicimus quod inter domum Gualhardhi Columbi et domum 
magistri Arnaldi de Bogio est via communis, que ducit ad murum 
Civitatis. 

Et dicimus quod platée quod 1 sunt inter murum Civitatis et domum 
magistri Arnaldi de Bogio' et Arnaldi de Sancto-Quintino sunt pa
duentum. 

Item, dicimus quod inter domum Guilhelmi Symonis et domum Iterii 
Darriet est carreria communis, que ducit ad murum. 

Item, dicimus quod inter domum sacriste Sancti-Andree et domum 
Wilhelmi-Arnaldi deu' Pian est carreria communis" et publica', que ducit 
ad murum Civitatis. 

Item, dicimus quod inter domum que fuit Laurentii et domum 

V a r . — a) C, D : débet habere , />. débet e s se . — b)C: e t , p . u t . — c) C, D : proprie, 

p . propriis — d)B: prope, p . proprie. — e) C, D : j a n u n m , p . ad y m u m . — f) C, D : d e u s , 

p . de. — g) C, D : deus , p . de. — h)C: P u s , p . Paus . — i) B: A lb ino , p . de Sancto-Albino. 

— j)D: Rogori i , p . Rogeri i . — l;)C: M i l i t i s , / ) . Comit i s . —l)C: L a n g o n , p . L o n g o n . 

— m) C, D : a m a g n a carreria, / ) . ad m a g n a m carreriam. — n) C, D : Saneto-Eyrardo, 

p . Sancto-Evrardo. — o) C: padoentorum, p . p a d u e n t u m . — p) C : Cauderey; D: Cauderer, 

p . Caudarrei. — q) D : que, p . quod. — r) C supp. e s t v ia c o m m u n i s . . . — s) C : de Arriet; 

D : de Aruet , p . Darriet. — t) C, D : de , p . d e u . — u) C, D : publ ica , p . c o m m u n i s . — 

v) B, C, D : c o m m u n i s , p . publica. 

do Beirinas est carreria publica" et communis 6 , que ducit ad mu- No XXIV 
v a m (')• 29 Octobre 1262. 

Item, dicimus quod ad Podium-Paulinum'', inter terram domini Pétri de 
Bordegala'' et domum Raymundi Aymerici, est carreria publica"" et com
munis-', que ducit ad murum. 

Item, dicimus quod barbicana" de Rocella, infra et extra, et omnes alie 
barbecane'' civitatis Burdegale sunt paduentum, et domus non debent ibi 
esse, nec aliquod' aliud impedimentum. 

Item, dicimus quod vanela quod' est inter Ramundum de Campar-
riano et fratres suos, ex una parte, et Rufatum Bigerii, ex altéra, est 
paduentum. 

Item, dicimus quod vanela que est inter domum fihV Bruni ' Dalhan et 
domum Seguini Barbe est paduentum™. 

Item, dicimus quod vanela que est inter Ramundum Moneder", ex parte 
una, et Bonfusum" de Rupella, ex altéra, que ducit ad mare, est paduentum. 

Item, dicimus quod vanela quod est inter Petrum Biguerii defuncti, ex 
una parte, et domum Pétri Stephani, ex altéra, est paduentum.